

# NSI DK HoldCo GP ApS

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27. marts 2020

***Dirigent***

---

Klaus Risager

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

### **Selskab**

NSI DK HoldCo GP ApS  
Tuborg Boulevard 3  
2900 Hellerup  
CVR-nr.: 39 17 83 03  
Regnskabsperiode: 1. januar – 31. december  
Hjemstedskommune: Gentofte

### **Direktion**

Johan Bernt Nordang  
Kasper Hansen

### **Revision**

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet har til formål at være komplementar for NSI DK HoldCo K/S, som har ejerskab i det norske selskab North Sea Infrastructure AS, som ejer 3,7% andel i Nyhamna JV gasbehandlingsanlæg i Norge. Formålet med North Sea Infrastructure AS er at eje og erhverve ejerandele i gasinfrastrukturen på den norske kontinentalsokkel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 15.671 kr., hvilket er i overensstemmelse med forventningerne, og selskabets ledelse betragter resultatet som tilfredsstillende.

### Resultatopgørelse

Alle beløb i kr.

	Note	<u>2019</u>	<u>2018 *</u>
<b>Bruttotab / fortjeneste</b>		<b>- 19.773</b>	<b>1.603</b>
Øvrige finansielle omkostninger		- 315	- 80
<b>Resultat før skat</b>		<b>- 20.088</b>	<b>1.523</b>
Skat af årets resultat	3	4.417	- 330
<b>Årets resultat</b>		<b>- 15.671</b>	<b>1.193</b>
Der foreslås disponeret således			
Overført til overført resultat		- 15.671	1.193
		<b>- 15.671</b>	<b>1.193</b>

\* 2018 var selskabets første regnskabsår og det aflagte regnskab er for perioden 19. december 2017 – 31. december 2018.



## Årsrapport 2019

### Balance

Alle beløb i kr.

<b>Aktiver</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		4.417	7.854
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>4.417</b>	<b>7.854</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>51.105</b>	<b>43.669</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>55.522</b>	<b>51.523</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>55.522</b>	<b>51.523</b>

## Årsrapport 2019

### Balance

Alle beløb i kr.

<b>Passiver</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført underskud		- 14.478	1.193
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4</b>	<b>35.522</b>	<b>51.193</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden Gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	330
Leverandør af varer og tjenesteydelser		20.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>20.000</b>	<b>330</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>55.522</b>	<b>51.523</b>
Anvendt regnskabspraksis	1		
Medarbejderforhold	2		
Eventualforpligtelser	5		
Koncern- og ejerforhold	6		
Begivenheder efter balancedagen	7		

## Noter

### Note 1

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	0	0

## Note 3

### Skat af årets resultat

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Årets selskabsskat	4.417	330
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>4.417</u></b>	<b><u>330</u></b>

## Note 4

### Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført underskud</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	50.000	1.193	51.193
Overført af årets resultat		- 15.671	- 15.671
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>- 14.478</u></b>	<b><u>35.522</u></b>

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Anpartskapitalen på 50.000 kr. er udstedt i anparter svarende til ejerandele.

Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

## Note 5

### Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar for NSI DK HoldCo K/S. Selskabet hæfter dermed ubegrænset for dette kommanditselskabs forpligtelser.

Selskabet har ingen panthæftelser, kautions- garanti- eller lignende forpligtelser ud over, hvad der fremgår af regnskabet.

**Note 6**

**Koncern- og ejerforhold**

Selskabet er 100% ejet af følgende.

Pensionskassen for Sygeplejersker og Lægeseekretærer, Tuborg Boulevard 3, 2900 Hellerup  
Pensionskassen for Socialrådgivere, Socialpædagoger og Kontorpersonale, Tuborg Boulevard 3, 2900 Hellerup  
Pensionskassen for Sundhedsfaglige, Tuborg Boulevard 3, 2900 Hellerup  
Pensionskassen for Farmakonomer, Tuborg Boulevard 3, 2900 Hellerup  
PenSam Liv Forsikringsaktieselskab, Jørgen Knudsens Vej 2, 3520 Farum

**Note 7**

**Begivenheder efter balancedagen**

Udbruddet af Coronavirus i 2020 gør de økonomiske fremtidsudsigter usikre. Det er dog ledelsens opfattelse, at en efterfølgende økonomisk afmatning ikke vil påvirke selskabet i væsentlig grad.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kasper Hansen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-022837785595

IP: 62.242.xxx.xxx

2020-03-27 09:54:50Z

NEM ID 

## Johan Bernt Nordang

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-936836195440

IP: 62.242.xxx.xxx

2020-03-27 13:37:35Z

NEM ID 

## Martin Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PwC

Serienummer: CVR:33771231-RID:14498054

IP: 83.136.xxx.xxx

2020-03-27 13:39:21Z

NEM ID 

## Per Rolf Larsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PriceWaterhouseCoopers

Serienummer: CVR:33771231-RID:64633997

IP: 83.136.xxx.xxx

2020-03-27 13:48:45Z

NEM ID 

## Klaus Risager

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-973390331477

IP: 2.108.xxx.xxx

2020-03-27 13:52:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MLFLS-EJFX-OG72G-TWDEB-6LWU3-OG6MX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>